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Jaworzno, 7 września 

Spotkanie Koła SEP nr 28 przy TAURON Wydobycie S.A. w sali budynku NOT w Jaworznie przy ul. 

Grunwaldzkiej 37a. Podczas spotkania były  prezentowane rozwiązania w zakresie produktów 

elektrotechnicznych dedykowanych dla górnictwa oferowanych przez firmę MARTECH Plus Łaziska 

Górne. 

Katowice, 8 września 

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr 064). 

Jaworzno, 8 września 

W dniu  8 września br. odbyło się w Oddziale Tauronu Wytwarzanie SA – Elektrowni Jaworzno III  

zebranie zarządu Oddziału Zagłębia Węglowego SEP połączone z obchodami Dnia Energetyka.  Przed 

zebraniem uczestnicy mieli sposobność zobaczyć z platformy widokowej plac budowy bloku 

energetycznego o mocy  910 MW. Zwiedzono także sterownię elektrowni. 

 
Fot. Na platformie widokowej w Elektrowni Jaworzno III. od prawej dyrektor Elektrowni Kazimierz 

Szynol, prezes Jerzy Barglik i Ryszard Andrysiak  

 Podczas zebrania dyrektor elektrowni Kazimierz Szynol poinformował o stanie prac nad budową 

nowego bloku.  Z kolei prezes Kola SEP Mirosław Żbik przedstawił działalność Kola. Prezes Jerzy 

Barglik omówił działalność Oddziału w okresie od 6 lipca tj. od ostatniego zebrania zarządu w EMAGu. 

Prezes wręczył  Szafirową Odznakę Honorową SEP Henrykowi Tymowskiemu. Srebrnymi Odznakami 

Honorowymi SEP zostali wyróżnieni członkowie Koła SEP nr 38  przy Elektrowni – Kazimierz Barański i 

Jarosław Walas. Dyplomy potwierdzające nadanie godności Zasłużonego Seniora SEP otrzymali – 

Andrzej Czajkowski i Krzysztof Borkiewicz. Podziękowania za szczególny wkład pracy przy organizacji 

VIII Katowickich Dni Elektryki  prezes wręczył przewodniczącemu Komitetu Organizacyjnego KDE 

Mariuszowi Saratowiczowi, członkom KO KDE  oraz  pracownikom Biura OZW. 

Piotr Wojtas omówił uwagi do projektu statutu. Zebranie zakończyło się spotkaniem towarzyskim. 

 

 

 

 



 

Wrocław, 9 września 

Udział prezesa OZW Jerzego Barglika w posiedzeniu Rady Prezesów SEP zorganizowanej przez  Oddział 

Wrocławski SEP, który obchodził 10 września 70 lat swojego istnienia.  Prezes wziął również tego dnia 

udział w obchodach Dnia Energetyka zorganizowanego przez Grupę TAURON w Narodowym Forum 

Muzyki we Wrocławiu. 

Zielona Góra, 10 i 11 września 

Wycieczka Koła SEP nr 4 przy Elektrowni Łaziska do Zielonej Góry. 

Kamesznica – Milówka 9-11 września 

XVII  Rajd Kół Terenowych OZW SEP  .Uczestniczyło w nim 21 osób.  Pogoda dopisała świetnie. Odbyły 

się spacery po górzystej okolicy, grillowano, przy ognisku śpiewano piosenki rajdowe.  Podczas 

spotkania omówiono działalność Kół w bieżącym roku i plany na przyszłość. 

 
fot. I grupa uczestników rajdu (II grupa -  w drodze na Małą Baranią)  

Katowice, 12 – 19  września 

Kurs przygotowawczy do egzaminów G-1  E i D bez pomiarów . 

Katowice, 13  września 

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-2 i G-3 (Kom. Nr 334). 

Siewierz – Warężno, 9 września 

Członkowie Koła SEP nr 2  przy Tauron Dystrybucja SA Oddział w Będzinie odbyli zebranie Koła  

i  bawili się na spotkaniu plenerowym   w Zajeździe Leśnym. 

Bielsko-Biała, 13-14 września 

Wiele Kół SEP  zorganizowało wyjazdy swych członków na Targi Energetyki  ENERGATAB’2016 . 

Bielsko-Biała, 14 września 

Pięcioosobowa grupa członków Zarządu OZW SEP uczestniczyła w dniu 14 września  w spotkaniu 

inaugurującym działalność Rady Firm Przemysłu Elektrotechnicznego oraz w spotkaniu 

zorganizowanym przez Oddział Bielski SEP.  

Katowice, 15 września  

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr 106). 

Jura Krakowsko- Częstochowska  16-18 września   

Rajd Koła SEP nr 20 przy Energoaparaturze SA.  

 



 

Genewa 18 -21 września 

Udział trzech przedstawicieli OZW SEP w wycieczce technicznej do CERN zorganizowanej przez 

Oddział Krakowski SEP. 

Katowice, 20 września 

Oddział Zagłębia Węglowego SEP  zorganizował  w Domu Technika NOT seminarium szkoleniowe pt. 

„Badania okresowe ochrony przeciwporażeniowej”. Wykład prowadził  mgr inż. Krzysztof Wincencik   

( DEHN Polska Sp. z o.o.). Udział wzięło 30 osób reprezentujących OZW SEP oraz Śl.O.I.I.B. 

 
fot. Krzysztof Wincencik i uczestnicy seminarium 
 

Kraków, 21 września 

Spotkanie w Oddziale Krakowskim SEP, na zaproszenie prezesa Jana Strzałki,  z okazji jubileuszy 

Członków Honorowych SEP – Zdobysława Flisowskiego ( 85 lecie urodzin)  i Jana Kłodosa (80-lecie 

urodzin).  W spotkaniu uczestniczyli  prezes Eltrans Sp. z o.o. Rafał Andrysiak oraz prezes OZW  Jerzy 

Barglik, który wręczył Zdobysławowi Flisowskiemu medal Zbigniewa Białkiewicz a Janowi Klodosowi – 

złotą spinkę  SEP do krawata. 

Katowice, 22 września  

Po przerwie wakacyjnej wznowione zostały comiesięczne zebrania Kola Terenowego nr 26 

w Katowicach.  Spotkali się członkowie Koła oraz Klubu Seniora. Prelekcję nt. „:Instalacje elektryczne 

w aspektach aktualnego rozporządzenia w sprawie warunków technicznych jakim  powinny 

odpowiadać budynki i ich usytuowanie”  wygłosił Stanisław Walczak – prezes Koła Terenowego. 

Oprócz omówienia spraw bieżących, został wyświetlony film z rajdu Kół Terenowych, który odbył się 

na początku września oraz przeprowadzono 3 konkursy z nagrodami na temat prelekcji na 

czerwcowym zebraniu Koła. Udział wzięło 26  osób. 

Katowice, 22 września 

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr 108). 

Łaziska Górne, 22 września  

Spotkanie Zarządu Koła SEP nr 4. Omówiono stan finansów Koła.  Przekazano informacje o 

zrealizowanym wyjeździe do Zielonej Góry w dniach 10 i 11 września br. Omówiono plany wyjazdów 

technicznych -  na budowę bloku 910 MW w Jaworznie oraz  do Zakładu Górniczego Janina w Libiążu. 

Gliwice, 24 września 

Udział prezesa OZW Jerzego Barglika oraz członków Zarządu OZW SEP - Henryka Spierewki 

i Stanisława Walczaka w Zjeździe Wychowanków Wydziału Elektrycznego Politechniki Śląskiej. 

 



Warszawa, 26 września 

Spotkanie prezesa Jerzego Barglika z b. prezesem SEP Stanisławem Bolkowskim  w Warszawie celem 

przedyskutowania projektu zmian w Statucie SEP przedłożonego do konsultacji między innymi 

członkom honorowym SEP. Przy tej okazji odwiedzili Członka Honorowego SEP Jacka Szpotańskiego. 

 

Fot. Od lewej: Stanisław Bolkowski, Jacek Szpotański i Jerzy Barglik 

Katowice, 26-30 września 

Kurs przygotowawczy do egzaminów G-1  E i D z pomiarami. 

Katowice, 27 września 

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-2 i G-3 (Kom. Nr 334). 

Katowice 27 września  

Udział Jerzego Barglika i Jana Kurka w zebraniu z okazji jubileuszu 70-lecia Oddziału 
Katowickiego Polskiego Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Komunikacji RP. 

Katowice 28 września  

Zebranie Rady Śląskiej NOT z udziałem przedstawicieli SEP Jana Kurka i Aleksego Kuźnika. 

Katowice, 29 września 

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr 064). 

Gliwice, 30 września 

Udział wiceprezesa OZW SEP Jacka Janasa w uroczystej inauguracji roku akademickiego 

w Politechnice Śląskiej. 

 

Barbara Adamczewska 

Biuro OZW SEP 


